
 

ŠVENČIONI

 

DĖL RAJONO SAVIVALDY
POSĖ

 
 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 
20 straipsnio 2 dalies 1 punktu: 

1. Š a u k i u Švenčioni
rajono savivaldybės tarybos pos

2. S u d a r a u rajono savivaldyb
2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
 

 
Savivaldybės meras 

 

 

 
 
 
 

ČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERAS
 

 POTVARKIS   
L RAJONO SAVIVALDY BĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARK ĖS SUDARYMO

2023 m. gegužės 4 d. Nr. V1-46 
Švenčionys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi, 
straipsnio 2 dalies 1 punktu:  

čionių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2023 m. geguž
ės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys.

S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę
čionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo
čionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

ĖS MERAS 

SUŠAUKIMO IR 
S SUDARYMO 

įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi, 

ė į 2023 m. gegužės 11 d. 9.00 val. 
čionys. 

džio darbotvarkę iš šių klausimų: 
ų sudarymo; 

komiteto sudarymo. 

Rimantas Klipčius 


